
/.

///"' h f/Mf Mý MJÍe / „„

0svědčenf
114ínn

M 1ákma č. \28I2000 m obcIeh mmm aLLdD
ML 7

w www sommleno uu ; u :: uinennIm RunylZastupnetatva mm Kawlné www ?“ t , , ze dne „„ : „, , n

7

Smlouvá
nájmu

uzavřenú podle š 663 násI. ohčanskěhn zákona a š 3 odst. ll zákona č. lló/l990 Sb.

v zněniplatném

Smluvní strnny

Pronnjímntel smtutární město Knrviná

EE sídlem Fryštátská 72/l, Karviná Fryštát

zastoupeno Mgr.
Antnninem Petrášem„ primátorem města

hankovní spoj enj: Česká spořitelna as. pobočka Karviná

číslo účtu 27- l 72 ! 542349/0800

1Čo OOZ97534

(dále jen „pronájímatel“)

Nájemce Tennie Cluh Karviná

88 sidlem 'U Hřiště čp, 7l s/z7, 7Š4 m Karviná Rái

zastoupen
Štefan Kooš, předseda

bankovní spojení' Komerční banká a.s., pobočka Karviná

číslo učtu OOOOX66077530277/O l 00

číslo účtu pro p|athu zjíné banky.

OOOOS66077530277/0 lO

1Č 2665337l

registrován Ministerstvo vnitra CR čj KS/l - l/56436/04-R

(dále jen „nájemce“)

Spiávn a udržhu pronajimaného ._předmětného prostotu“ pro pronajímatele zajišt'uje tttt

základč mándátní smlouvy STaRS Kárviná, S r.o. se sídlem K Sliwky 783, Karvíná Fraštát,

bankovní spojení ČSOB, pobočka Kárviná, čísIo ůčtu ló602I3l |/o3oo, IČO 25S57444,

D|Č Šo7-Z5857444 (dále jen ,_správce")

ll.

Předmět nájmu

Pronajimatel je vlastníkem nemovitostí sportovního areálu Jákl v Karviné Ráji,

který SC rozkláda na pozemkovýeh parcelách

objektu ohčanské \ýbaveností čp. 7l8 na pozemku parc.
č 552/2 a tohoto pozemku,

zastavěná plocha a nádvoří , O výměře 29l m2.

7 st ávbá hcz na č 594/ I 3 a tohoto zastavěnáohjektu jiná čp pozemku parc pozemku.

plocha a nád voři, O výměře 52 m2,

3 ohjektu, jiná stavba bez čp. HH pozemku párc. č. 594/ lS a tohoto pozemku zastavěná

á nadvoří, o 7l4 m2,pIocha výměře



4 objektu. jiná stavba bez 99 na pozemku parc č 594/7 a tohoto pozemku. zastavěná

plochá a nádvoří, o výměře
63 m2,

5 objektu, jiná stavba bez čP m pozemku parc.
č. 594/8 a tohoto pozemku. zastávěná

a nádvoří, o l l m2,plocha výměře

6 pozemku parc.
č 538/3, vodní plocha, vodní tok v korytě umělém, o výměře 23l 1712

7 pozemku párc.
č 552/1, ostatní plocha, jiná p|ocha O výměře l'l53 m2,

8 pozemku parc. č. 594/1, ostatní plocha, sportoviště n rekreační plocha o výměře mmm

m2,

9. pozemku parc
č 594/l2, ostatní p1ocha, sportoviště a rekreační plocha o výměřel S49

m2

lO pozemku parc. č 594/l4, ostatní pIocha. zeleň O výměře 4029 m2.

lI. pozemku parc.
č, 594/1 6, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha O výměře 9|7

m2.

l2 pozemku parc č 594/17, ostatní plocha, sportoviště n rekreačni plochá 0 \'ýmčře
486

m2.

l3. pozemku parc. č 594/l8, ostatní plocha. sportovíště n rekreační plocha o výměře 2I l9

m2,

M pozemku parc.
č. 594/19, zastávěná plocha il nádvoři, o výměře W mZ„

ii pozemku parc,
ě. 594/zo, ostatni plocha, sportoviště u rekreační plocha„ o výměře MMM

m2,

ló č 594/21, o státní zeleň, o IŠ46í m2„pozemku p arc plocha, výměře

l7, pozemku parc.
č. 594/22, ostatní p1ochá, sponoviště a rekreačni plocha D výměře lS04

m2,

lS pozemku parc č, 594/23, ostatni plocha, ostátní komuníkace, o výměře ŠAM m2,

l9 pozemku parc č. 594/24, o statní plocha, sportoviště a rekreačni p1ocha, O výměře 5483

m2,

20 pozemku parc č. 594/z5, ostatni plocha. sportoviště n rekreačni p|ochá, o výmčře 5483

m2,

2l č 594/26, ostatní zeleň, O l5 lO4 m2pozemku parc p|ocha, výměře

22 pozemku parc č, 601/l. trvalý travní porost (zemědělský půdní fond), o 0 výměře 20b7

m2,

23 mándant dále předává do správy přislušenství a kanal1zaci volejbalových kurtů nn

pozemku parc
č 594/ ló a 594/17, tenísoVých kurtů na pozemku parc.

č 594/l2, 594/ l 8

a 594/20, hlavního hřiště, hěžecké d ráhý hlavního hřiŠtě. septiku, plotu, dá|e hřiíštč

fotbalového tréninkového, hřiště cvičného. ochozu kolem h1avního hřiště a ostatních

venkovních úprav a trvalých porostů,

24. mandant dále předává do správy stavhu časomíry, hlavní tribunu. sociá|ní zaříZení s

dílnou školícího střediska

2. Předmětem této smlouvy je nájem

obj ektu„ jiná stávba bez čp na pozemku párc. č. 594/7 a tohot0 pozemku, Zástavěná

plocha n nádvoří, o výměře ()3 m2,(č 4) J

pozemku parc č; 594/ l2, ostatní plocha, sportoviště a rekreáční plocha O výměře

1549 m2, (č.9) 1/

pozemku parc
č 594/1 & ostatní plocha, sportovištč a rekreační plocha o výměře

2l W m2.(č 13) J

pozemku parc č, 594/20, ostátní plocha, sportoviště a rekreační plocha O výměře

lQ45 m2,(č. 1 5) ./

vše o celkové výměře 5 676 mZ,



—_'

3. PronaJímatel pronajímá a předává a nájemce najimá a přebírá prostor uvedeny V

0dslavc1 2 toh0tU článku (dále jen „,předmětný proslor“) nezatížený jakýmikoliv faktickými

právnimi vadami ll břemeny a obě smluvní
strany si nej sou vědomy jiných vad, které by

bránily řádnému uŽivání předmětu nájmu ajeho účelu v souladu s podminkami této smIouvy.

L'mi stění přcdmětného prosloru a spo|ečných prost0r sp0rlovníh0 areálu je

zakres|eno v plánku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příIolm č.1.

4. Nájemceje seznámen se stavem předmětných prostor. Nájemce má právo nžívat

spolcčuě prostmy ncbytových zakres|ené v příloze č 2 SOClALNl ZARlZENI S

DlLNOU uvedené pod položkou čl až 5 sociální zařízeni) a společné proswry

sporlovního areáln (prostory, které nejsou předmětem nájmu nájemce a ostatnich nájemců

sportovmho areáI u a V příloze č. nejs0u barevně označeny) v rozsahu nezbytném pro mm

chod sportovní činnost1 Nájemce odpovídá ZŽl osoby, kterým umožni1 přístup do

předmětného prostoru, společných nebytových prostor a spo|ečných prostor sportovního

areálu.

5. Pronajimatel touto sm1ouvou přenechává nájemci k užívání předmětný prostor a

nájemce S€ zavazuje Zíi užívání předmětného prostoru platit pronajímateli nájemné v souIadu s

podmínkámi této smlouvy.

lIl.

Učel nájmu

Předmětný prostor je stavebnč určen k využití jako sportovní areál (sportoviště

tenisové kuny).

2. \1' souládu s odstavcem tohoto článku přenechává pronajímate1 předmětný prostor

nájemci za uče|em jeho užívání jako sportoviště.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že změna v účeIu užívání předmětnéhc prostoru je

moŽná
pouze

na základě nového rozhodnutí stavebního úřadu, kterým bude rozhodnutc O

změně účclu užíváni předmětného prostom. K takovéw změně musi dál pronajímate1

předchozí souhlas. Pokud bude takovéto rozhodnutí vydáno, závazují SC smluvní
strany

pí semne upravit svá vzájemná práva a povinnosti vyn|ývaiící Z této smlouvy tak, aby tato byIa

v souladu S tímto rozhodnutím,

4. Pronajímatel prohlašuje, že předmětný prostorje způsobilý ke smluvenému účelu

uživání uveden entu v odstavci Z tohoto článku. Náj emcc prohlášuje, že ke dni podpisu této

sltledavá ke smluvenému učelu uživání.smlouvy předmětný nebytový prostor způsobilý

IV.

Doba nájmu

Tato sm|ouva sc uzavírá na dobu neurč1tou. a vzniká d nem l 5 2004

./
,..



f—l

V.

Služhy p0skylovane' spolu u nájmem

n Spo1u s najmem předmětného prostoru se pronaiímmel zavazuje p o skytovat nájemci tvto

dodávku elektrické a studenou odvoz komunálníhoslužby energie, teplo, 1eplou vodu,

odpadu vodné a stočné Naklady za tym sluŽhy spojené s provozem předmětneho prostoru a

udržbu, ktemu provádí a zaj i št'uj e STaRS Karviná, mímo článek Vlll odstavec písm d),

budou náj emei poskytovany pronajímatelem spolu S nájmem. Pronajímatelem budou hrazeny 7.

„Příspěvku na sporťí

1) V , yši úhrady za poskymvane' SluŽby v kalendářním roee jednostranně stanovuje Za

pr0najímate1e Zastupitelstvo mě<ra Karviné cestou vedmícího odburu šknlslví nebo Ces0u

\rednueíhn fmančníhn mlbnru Magí strátu města Karvine (dálejen „l\/l]\/[K“).

Náiemce s úhradm) Za poskytované, služhy snuhlasí a zavazuje SB stanovenou výší

nepřekročit

V].

Nájemné, spIatnost W způsob platby

1. Nájemné Za uŽívání předmětných prostor uvedených V článku ll. teto sm1ou vy w

SÍ8n0VČn0
d0hodou a číní č ástku 1.000.- Kč (s1ovy jedentisíckorunčeských) Za mčsíc

Ctvnlemí nájemné před stavuje částku 3,000 Kč

2. P0vinn0st p1atit nájemné vzniká dnem l 4 2004 a nájemne budc placeno čtvrl|emě

předem, vždy ke každemu H dni prvniho měsíce čtvnletí (Ú k lí 1., l5 4v, H 7 | Š 1o)

příslušneho roku přímo na účet pronajimatele vedený u Ceske sp0řitelny a s. pobočkn

Karviná, čislo účtu W 17 21 54 23 49/O800_ Nájemné je splaccno připsáním čá5tky na učet

pronajímatele

3. V Že neuhradi řádně apřípadě, nájemce náj emne' včas, je povinen zaplatit pronajímateli

úrok z prodlení Z dlužné částky ve výši o,o5% Za každý započatý den prodlení

VÍI.

Povinntlsti a práva pronajímate|e

1. Pronajímáte1 je povinen,

a) předat předmětný prostor ve stavu způsobile'm ke smluvene'mu uŽívánL

b) udržovat svým náldadem předmětný prostor ve stavu způsobilém smluvenemu

užívání (tj. včetně prováděni oprav)

C) zahezpečovat prostřednictvím správce řádne p1něni služeb, jejichž poskytování m s

užíváním předmětného prostoru spojeno

2. Pronajímate1 nebo správce je oprávněn pi'ove'st kontrolu předmětne'ho prostoru Za

účelem uŽívan K tetozjištěni, Zdaje řádným způsobem provedení kontroly je opravnen

požadovat, ahy le nájemce umožnil přístup do předmětne'ho prostoru Smluvní strany Sč

dohodly, že před provedenim kontroly pronajimatel nájemce o této skutečnosti pisemně

vyrozumi alesp oň 5 dní před plánovaným dnem kontroly, nebude-li vjednotlivéni připadě

dohodnuto jinak












